
Senior-lionjohtajien koulutusinstituutti  
Opinto-ohjelmien kuvaukset  

 
 

Muutos johtamistyylissä – Pohdi, miten aloitekyky, riskinotto, avoimuus erilaisille 
mielipiteille sekä luovuuden ja innovatiivisuuden rohkaiseminen toimivat myönteistä 
muutosta edistävinä menetelminä.  

Viestintä – Tunnista viestintätyylisi ja opi strategioita toimiaksesi sellaisten tiimin 
jäsenten kanssa, joiden viestintätyylit eroavat omistasi. 

Erimielisyyksien ratkaiseminen – Opi määrittelemään ja tunnistamaan erimielisyyksien 
aiheita, tunnistamaan erilaisia henkilökohtaisia erimielisyyksien ratkaisutyylejä ja 
soveltamaan strategioita erimielisyyksien ratkaisuun.  

Luova ajattelu – Ilmaise neljäosaista luovaa prosessia käyttämällä luovan ajattelun 
tärkeä merkitys tehokkaana suunnittelu- ja ongelmanratkaisumenetelmänä. 

Moninaisuus – Ymmärrä moninaisuuden mittasuhteet, yhtäläistymisen ja 
moniarvoisuuden välinen ero sekä ne hyödyt, joita moninaisuudesta koituu klubeille, 
piireille ja järjestölle. 

Johtajuuden perusperiaatteet – Opi tehokkaiden johtajien käytännöt ja piirteet ja tee 
arviointi omista henkilökohtaisista toimintatavoistasi johtajana voidaksesi määritellä 
mahdollisuuksia lisäkoulutukseen johtajana.  

Lions Clubs Internationalin säätiö (LCIF) – Tunnista LCIF:n tehtävä, 
apurahaohjelmat, apurahojen hakumenettely ja palkitsemiset. 

Lionit: Menneisyys, nykyisyys ja tulevaisuus – Tarkastele Lions Clubs Internationalin 
historiaa ja perusperiaatteita samalla kun keskität huomiosi palveluun, joka on osa 
jokaisen lionin sitoutumista järjestöön.  

Mentorointi – Opi mentrointikäsite ja mentoroinnista saatavat hyödyt, tunnista 
“mentorin” ja “mentoroitavan” tehtävät ja pohdi Lionien mentoriohjelman kahta tasoa 
samalla kun luot suunnitelman mentorointisuhdetta varten.  

Projektinhallinta – Pohdi ja käytä tapaustutkimusta ja opastettua harjoitusta esitelläksesi 
projektinhallinnan neljä vaihetta: valinta ja määrittäminen, projektin suunnittelu, 
projektin valvonta sekä projektin suorittaminen ja seuranta.   

Esittämistaidot – Paranna puheenpitotaitoasi, opi valmistelemaan puheesi runko ja hio 
haastattelumenetelmiä.  

Tiimien tukeminen – Tunnista tiimin muodostumisvaiheet, perehdy tiimin johtajan 
tehtäviin ja tunnista tiimin tehokkuus.  
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